
Π Ρ Α Ξ Η  4 7 η   1 2 - 0 9 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά σήμερα  12 Σεπτεμβρίου 2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 το μεσημέρι στα 
γραφεία της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

5. Κουτσοβασίλη Όλγα,εκπ/κού του 4ου Ν/Γ Δ.Σχ. Θήβας ως αναπληρωματικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 8592/Φ.30/Α/09-09-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 08,ΠΕ 32 & ΠΕ 18.41»

(8673 και 8674/12-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  146352/Ε1/09-09-2015 (ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π)  Υ.A.  απόφασης 

πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 08 και 
ΠΕ 32 

5. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  146575/Ε1/12-09-2015 (ΑΔΑ: ΩΒΩΒ4653ΠΣ-ΚΦΟ)  Υ.A.  απόφασης 
πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 18.41 

6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 
2016-2017 ως εξής:



                           Α) ΠΕ 08 (ΕΣΠΑ) – «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ»

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

Δ.ΣΧ.
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

Δ.ΣΧ.
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 430 4ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ
13 ώρες

ΛΕΥΚΤΡΩΝ 6 ώρες
9ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 
5 ώρες

Έγγαμος -2 παιδιά

2 ΡΕΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 638 8Ο Δ.ΣΧ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 ώρες

5Ο Δ.ΣΧ. 
ΛΒΑΔΕΙΑΣ 12 ώρες Εγγαμη-1 παιδί

3
ΛΑΜΠΡΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

714 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 8 
ώρες

1ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
6 ώρες
ΣΚΟΥΡΤΩΝ 6 ώρες
ΑΡΜΑΤΟΣ 4 ώρες

Αγαμη-1 παιδί

4 ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722 5ο ΘΗΒΑΣ 12 ώρες
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 6 ώρες
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 
6 ώρες

Έγγαμος-1 παιδί

5 ΚΟΚΟΡΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 319 7ο ΘΗΒΑΣ 9 ώρες
8ο ΘΗΒΑΣ 9 ώρες
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ  6 
ώρες

Έγγαμος 

6 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 732 2Ο ΘΗΒΑΣ 13 ώρες ΕΛΕΩΝΑΣ 5 ώρες
ΚΑΣΤΡΟΥ 6 ώρες έγγαμη

7
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

660 6Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
11 ώρες

4Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
7 ώρες
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
6 ώρες

άγαμος

8 ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 751 7Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
12 ώρες

1Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  6 
ώρες
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 6 ώρες

 Διαζευγμένη

Β) ΠΕ 32 (ΕΣΠΑ) & ΠΕ 18.41 – «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ»

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

Δ.ΣΧ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

Δ.ΣΧ. 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΠΑΡ

1

ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΪΔΩ

538 8Ο Δ.ΣΧ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 ώρες

1Ο ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
8 ώρες
10Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
4 ώρες
3Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
4 ώρες

Έγγαμη- 
2 παιδιά

2
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ

331 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 8 
ώρες

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 8 ώρες
2Ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
4 ώρες
ΑΡΜΑΤΟΣ 4 ώρες

έγγαμη

3 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 425 1Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 
ώρες

4Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
8 ώρες

έγγαμη



7Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
8 ώρες

4

ΚΡΙΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ

163 5ο Δ.ΣΧ. ΛΒΑΔΕΙΑΣ 
8 ώρες

6ο Δ.ΣΧ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 ώρες
9ο Δ.ΣΧ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 ώρες
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 4 ώρες

άγαμη

5 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 433 2ο ΘΗΒΑΣ 9 ώρες
4ο ΘΗΒΑΣ 5 ώρες
6ο ΘΗΒΑΣ 5 ώρες
ΕΛΑΙΩΝΑΣ 5 ώρες

άγαμος

6

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

439 7ο ΘΗΒΑΣ 6 ώρες

8ο ΘΗΒΑΣ 6 ώρες
1ο ΒΑΓΙΩΝ 4 ώρες
2ο ΒΑΓΙΩΝ 4 ώρες
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 
4 ώρες

άγαμη

7 ΚΑΓΚΑΔΗ
ΙΟΥΛΙΑ-
ΑΝΝΑ 454 3ο ΘΗΒΑΣ 6 ώρες

9Ο ΘΗΒΑΣ 6 ώρες
ΛΕΥΚΤΡΩΝ 6 ώρες
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 6 ώρες

άγαμη

8

ΑΡΜΕΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

1ο ΘΗΒΑΣ 8 ώρες

5ο ΘΗΒΑΣ 8 ώρες
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
 4 ώρες
ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 
4 ώρες

Διαζευγμένος

9

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

487 1ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
8 ώρες

2Ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
8 ώρες
ΚΑΣΤΡΟΥ 4 ώρες
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 
4 ώρες

άγαμη

      

ΘΕΜΑ 2ο 
«Διαθέσεις & Τροποποιήσεις Διαθέσεων  εκπ/κών  »

(8675 και 8676/12-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την αριθμ. 45/06-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας
5. Την αριθμ. 46/09-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει να διατεθούν για το διδακτικό έτος 2016-2017 οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ως εξής:



Τροποποιήσεις διαθέσεων  :  

          Διάθεση  :  

ΘΕΜΑ 3ο 
«Αποσπάσεις για τις ανάγκες της υπηρεσίας αναπληρωτών  εκπ/κών  »

(8677 και 8678/12-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την αριθμ. 46/09-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και  προτείνει  να αποσπαστούν χωρίς  αίτησή τους  και  για  τις  ανάγκες  της  υπηρεσίας  για το 
διδακτικό έτος 2016-2017 οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ως εξής:

Α
/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.ΣΧ.

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΝΟΛΟ
ΩΡΩΝ

1 ΖΙΓΚΑ ΜΑΙΡΗ (ΠΕ06) Δ.ΣΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 18 ώρες Δ.ΣΧ.ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 5 ώρες 23

2 ΠΙΛΤΣΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
(ΠΕ19)

7Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
 13 ώρες

ΔΑΥΛΕΙΑΣ – 6 ώρες

10o ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  – 3 ώρες
5ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ- 1 ώρα

23

Α
/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

Δ.ΣΧ. ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΩΡΩΝ

1 ΛΕΟΝΤΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
(ΠΕ06) Δ.ΣΧ.ΑΡΑΧΩΒΑΣ 19 ώρες Δ.ΣΧ.ΔΙΣΤΟΜΟΥ 4 ώρες 23

Α
/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΚΑΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 6Ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12Ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2 ΔΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 3Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 6Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ
3 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΜΑΡΙΑ Ν/Γ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ Ν/Γ ΠΛΑΤΑΙΩΝ



ΘΕΜΑ 4ο 
«Διαθέσεις εκπαιδευτικών για Συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικό τους ωραρίου»

(8679/12-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας 
4. Το άρθρο 33 παρ.5 του Ν.4386/2016 
5. Το άρθρο 14 παρ.14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30-09-1985)
6. Το άρθρο 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α’/19-05-2010)
7. Η αριθμ.  Φ.353.1/28/126721/Δ1/2013  Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2341 τ.Β’/20-09-2013) 

που συμπληρώνει την υπ’αριθμ. Φ.353.1.324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.β’/16-10-
2002) στο άρθρο 1- παρ. 2

8. Τα άρθρα 28,29 και 39 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
1340 τ.Β’/16-10-2002), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει

9. Η παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.2517/1997 (ΦΕΚ 160 τ.α’/11-08-1997)

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και  προτείνει  να  διατεθούν  οι  κάτωθι  εκπ/κοί  για  συμπλήρωση  του  υποχρεωτικού  τους 
διδακτικού ωραρίου για το συμφέρον της υπηρεσίας έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-
2017 ως εξής:

ΘΕΜΑ 5ο  
«Χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου»

(8680 και 8681/ 12-09-2016)

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:  

1. Το άρθρο 31 του Ν. 3528/2007.
2. To άρθρο 14 παρ.16 του Ν.1566/1985.
3. Την  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α.  του  ΥΠ.Ε.Π.Θ.  «Καθορισμός  των  ειδικότερων 
καθηκόντων…» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει.

Α
/Α ΟΝΟΜ/ΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ Δ.ΣΧ.

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ
ΣΥΝΟΛΟ

ΩΡΩΝ
1 ΧΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Α.Μ. 567326 6ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 4ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 4 ώρες ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 17 
ώρες 21

2 ΜΙΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Α.Μ. 582630

5ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
4 ώρες

- ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 17 
ώρες 21

3 ΠΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
Α.Μ.599490

10Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
4 ώρες

- ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 17 
ώρες 21



4. Την αριθμ 8281/8-9-2016 αίτηση του εκπαιδευτικού ΠΕ 11 Φλωκατούλα Χρήστου για χορήγηση 
άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου
5. Την αριθμ 8282/8-9-2016 αίτηση της εκπαιδευτικού ΠΕ 11 Ευθυμίου Ελένης για χορήγηση άδειας 
άσκησης ιδιωτικού έργου

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α
            και προτείνει:

1. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου  άνευ αμοιβής στον Φλωκατούλα Χρήστο, 
εκπαιδευτικό  Π.Ε.  11,  με  οργανική  στο  Δ.ΣΧ.Αγίου  Γεωργίου,  προκειμένου  να  εργαστεί  σαν 
χοροδιδάσκαλος  στο  σωματείο:  Τμήμα  «Παράδοσης  Χορού»  Αγίου  Δημητρίου  για  4  ώρες  την 
εβδομάδα από τον Οκτώβριο 2016 έως τον Ιούνιο 2017 και τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού 
έργου  με  αμοιβή προκειμένου  να  εργαστεί  σαν Παρατηρητής-Συντονιστής  στην  SUPER LEAGUE 
ΕΛΛΑΔΑΣ (Ά εθνικής κατηγορίας) για 4 ώρες την εβδομάδα από τον Σεπτέμβριο 2016 έως τον Μάιο 
2017 εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου του στην υπηρεσία και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά του ως 
εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει από 08/09/2016 έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου.
2. Τη  χορήγηση  άδειας  άσκησης  ιδιωτικού  έργου  άνευ  αμοιβής  στην  Ευθυμίου  Ελένη, 
εκπαιδευτικό Π.Ε. 11, στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας, προκειμένου να εργαστεί σαν δασκάλα χορού 
για 3 ώρες την εβδομάδα στο σωματείο: Τμήμα «Παράδοσης και Χορού» Αγίου Δημητρίου από τον 
Οκτώβριο 2016 έως τον Ιούνιο 2017 εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου της στην υπηρεσία και δε θα 
αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει από 08/09/2016 έως τη λήξη 
του προσφερόμενου έργου

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Νίκα Δέσποινα Τραμπάκουλος Ηλίας

Καλπύρης Ιωάννης Κουτσοβασίλη Όλγα


